
Druknr�88 
Projekt Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RMK 

�(l'l.,W ,:-��4""�_1-'-_;...._�·:··MJ)Y MIASTA
.. OWA 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

�:Rl<��tĄ.�_lAT 

··················· · ··········•"' '' '''''''''"'''''' '''''''''' 

w sprawie skargi na Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana III 
Sobieskiego w Krakowie 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803) Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadną skargę (...)* na działanie Dyrektora II Liceum 
Ogólnokształcącego im. Króla Jana III Sobieskiego w Krakowie, opisane w treści 
przedmiotowej skargi. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego, jeżeli przepisy szczególne nie określają innych organów właściwych do 
rozpatrzenia skarg rada gminy jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej 
zadań lub działalności Prezydenta Miasta i kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych. Zgodnie z art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, na podstawie którego rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta 
i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; 
w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji, przedkłada się Radzie Miasta 
Krakowa projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia przedmiotowej skargi. Komisja Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miasta Krakowa proponuje uznać skargę za zasadną, 
uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do projektu 
uchwały. 

(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Magdalena 
Swoboda Główny Specjalista Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa)



Załącznik do uchwały nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 

Skarga (...)* na działanie Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana 
III Sobieskiego w Krakowie dotyczy naruszenia dobra osobistego i godności osobistej 
Skarżących i ich córki, a także łamania Prawa oświatowego i Karty Nauczyciela. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wystąpiła do Dyrektora II Liceum 

Ogólnokształcącego im. Króla Jana III Sobieskiego w Krakowie o przekazanie 

wyjaśnień w sprawie zarzutów postawionych w skardze. 

Po zapoznaniu się z wyjaśnieniami Dyrektora II LO Komisja wystąpiła do 
Małopolskiego Kuratora Oświaty o przesłanie opinii w sprawie zarzutów postawionych 
przez Skarżących. 

Komisja po zapoznaniu się z zarzutami Skarżących, wyjaśnieniami Dyrektora II 
Liceum Ogólnokształcącego oraz ze stanowiskiem Małopolskiego Kuratorium Oświaty 
uznała, że zarzuty podniesione w skardze, dotyczące m.in. niestosownego zachowania 
nauczyciela oraz przeprowadzenia egzaminu poprawkowego niezgodnie z przepisami 
prawa oświatowego, są zasadne. 

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w 

rozumieniu art. 237 § 3 w związku z art. 238 § 1 k.p.a. 

(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Magdalena Swoboda 

Główny Specjalista Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa)


